
平成２７年度（１１月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年11月5日 管路整備課 
青岸橋配水管布設替工事実施設計業
務委託

平成27年11月17日 から 4,990,000 円

上水道及び工
業用水道

10:00 15090040 湊地内 平成28年3月31日 まで 76.77 ％

円1 7
（株）ノア技術コン
サルタント

6,500,000 円 4,990,000

入札日

予定価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法

業務種別

（株）アスコ   （株）潮技術コンサルタント   （株）大建技術コンサルタン
ツ   （株）日建技術コンサルタント   （株）西日本設計   （株）ノア技術
コンサルタント   富二設計コンサルティング（株）

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名


	一覧表（公表用）

